
一般社団法人東海木造住宅協会                     令和 2 年 6 月 18 日 

会員各位                          

一般社団法人東海木造住宅協会 

代表理事 鈴木 貴雄 

                                                                   

『アフターコロナの建築業界』webセミナーのご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 東海木造住宅協会より、「アフターコロナの建築業界」セミナーを下記日程にて、開催いたし

ます。 

 

お申込み欄に必要事項をご記入の上、6 月 29 日（月）までに FAX にてご返信、またはメールで

ご送付ください。 

  

敬具 

                                記 
 

【日程】 7月 2日（木）13時 30分～14時 40分 

【時間】 13時 30分～14時 30分 セミナー 

     14時 30分～14時 40分 質疑応答  

   ※セミナーの 5～10分前にアクセスをしてください。 

【場所】 Zoom開催 

【内容】 新型コロナウイルスとの闘いは世界規模で長びくことが予想さ

れ、住宅関連では買い控えがおこる可能性があります。ウィズ

コロナで、住宅産業を取り巻く市場環境・課題を確認する機会

となります。  

【講師】  伊藤忠建材（株） 藤倉真氏 

 

◇◆お申込み◆◇ 

会社名 
 （ＴＥＬ） 

参加者名 

 ※必須 Zoom 登録名 

 ※必須 Zoom 登録名 

 ※必須 Zoom 登録名 

 ※必須 Zoom 登録名 

※お申込いただきましたら、後日、ZoomのパスワードとＩＤをメールでお送り致します。 

当日は、そちらからご参加をお願い致します。 

                            FAX：058-271-5630 


